
Osnovna šola Blaža Arniča Luče 
3334 Luče 77 
 
 

SEZNAM ČLANOV SVETA STARŠEV 
za šolsko leto 2021/22 

od 1. 9. 2021 dalje 
 

Svet staršev matične šole 
 

Priimek in ime Naslov Telefon E-mail Razred 

Robnik Cecilija Luče 1 051 377 028  9. 

Podlesnik Krebs Klementina Luče 81 031 786 536 klementina.krebs@gmail.com 8. 

Suhodolnik Rok Krnica 52 030 383 383 rok.suhodolnik@biomasa.si 7. 

Škofic Grzinčič Saša Podvolovljek 6b 031 616 552 grzincic@siol.net 6. 

Prek Angelca Konjski vrh 4 041 658 526 prekangelca@gmail.com 5. 

Robnik Slavko Podvolovljek 29 041 208 968 slavko.robnik@gmail.com 4. 

Prepadnik Rajko Luče 60 051 645 463 rajko.prepadnik@gmail.com 3. 

Špeh Anja Podvolovljek 31 041 289 991 anja.speh@gmail.com 2. 

Obojnik Mateja Konjski vrh 8 031 626 821 matejapolansek@gmail.com 1. 

 

 

 

Svet staršev Podružnične šole Solčava 
 

Priimek in ime Naslov Telefon E-mail Razred 

Krivec Irena Podolševa 20     031 371 392 irena.krivec89@gmail.com 1.in 2., 3 

Bojana Ošep Podolševa 7 031 559 926 bojanaslapnik@gmail.com 4. in 5. 

 

 

 

Svet staršev Vrtca Luče 
 

Priimek in ime Naslov Telefon E-mail Skupina 

Voler Monika Krnica 19 031 411 460 robnik.monika@gmail.com Zajčki 

Voler Jasmina Konjski vrh 9 070 890 813 voler.jasmina@siol.net Ježki 

Bezovnik Jerica Raduha 17 041 515 580 jerica.bezovnik@gmail.com Polžki 

Pahovnik Lucija Luče 103 040 167 759 lucija.gregoric@gmail.com Bibe 

 

 

 

Svet staršev Vrtca Solčava 
 

Priimek in ime Naslov Telefon E-mail Skupina 

Robnik Prodnik Nataša Solčava 57 041 947 978 natasa.robnik@gmail.com Muce 

 

 

 

 

 


